[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018 г.										№ 59

«О  проведении  конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами по адресам:
ул. Коммунальная, д.33, ул. Школьная д. 10,
 ул. Энтузиастов д. 3, д. 13, , ул. Горького д. 24,
 п. Карижа, д.3.

В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами»,  руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами « 01 » марта  2018 года, в порядке указанном в постановлении  Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет» и на сайте torgi.gov.ru.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» В.С.Кузина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации МО ГП
[bookmark: _GoBack] «Город Малоярославец»                                                                       		Р.С. Саидов

image1.wmf